

روزه رجب عذاب قبر را از بین می‌برد

حجت‌الاسلام حمیدرضا حسینی گفت: اگر کسی می‌خواهد جای خود را در بهشت ببیند، یک‌روز در ماه رجب روزه بگیرد و دو نماز دو رکعتی بخواند. در رکعت اول بعد از حمد 100 مرتبه آیه‌الکرسی و در رکعت دوم 200 مرتبه سوره اخلاص را قرائت کند...



حجت‌الاسلام حمیدرضا حسینی گفت: اگر کسی می‌خواهد جای خود را در بهشت ببیند، یک‌روز در ماه رجب روزه بگیرد و دو نماز دو رکعتی بخواند. در رکعت اول بعد از حمد 100 مرتبه آیه‌الکرسی و در رکعت دوم 200 مرتبه سوره اخلاص را قرائت کند. حجت‌الاسلام حمیدرضا حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار آئین و اندیشه فارس، با اشاره به شرافت ماه‌های شعبان، رجب و رمضان گفت: پیامبر اکرم(ص) فرمود: رجب ماه خداست. وی ادامه داد: رجب جزو ماه‌های حرام است و قتال با کافران در این ماه حرام است. این مبلغ دینی با اشاره به اینکه مستحب است ذکر «أستغفرالله و أسئله التَّوبه» در این ماه بسیار گفته شود، گفت: از امام صادق (ع) نقل است که می‌فرماید: ماه رجب، ماه استغفار امت من است. رجب را «اصب» می‌گویند، زیرا که رحمت خداوند در این ماه بر امت من بسیار ریخته می‌شود. وی ادامه داد: روزهای 13، 14 و 15 ماه رجب را «ایام‌البيض» می‌گویند و ثواب بسیاری برای روزه این سه روز وارد شده است. یکی دیگر از اعمال سفارش‌شده این ماه، «ام‌داود» است و اگر کسی بخواهد آن را به جای آورد، باید این ایام را روزه بگیرد. حجت‌الاسلام حسینی ضمن برشمردن فضیلتی از علی (ع) و اشاره به ولادت ایشان در روز 13 رجب در خانه خدا، اعمال مستحبی این شب را چنین برشمرد: خواندن نماز دو رکعتی که در هر رکعت بعد از حمد، یک‌مرتبه سوره‌های مبارکه یس، ملک و توحید قرائت شود، سفارش شده است. وی ادامه داد: در شب‌های 14 و 15 ماه رجب نیز به ترتیب نمازهای دو و سه رکعتی با همین کیفیت سفارش شده است. این مبلغ دینی، ضمن اشاره به روایتی که روزه‌گیرنده ماه رجب با شرایط ذکر شده را جزو بهشتیان بر می‌شمرد، گفت: اگر کسی می‌خواهد جای خود را در بهشت ببیند یا دیده شود، یک‌روز در ماه رجب روزه بگیرد و دو نماز دو رکعتی بخواند. در رکعت اول بعد از حمد 100 مرتبه آیه‌الکرسی و در رکعت دوم 200 مرتبه سوره اخلاص را قرائت کند. حجت‌الاسلام حسینی در پایان ضمن یادآوری و فضیلت ماه رجب نزد خدا گفت: امام صادق (ع) می‌فرماید: هر کس یک روز از آخر این ماه را روزه بدارد، خدا او را از شدت سکرات مرگ و از هول بعد از مرگ و عذاب قبر ایمن می‌کند.